

RELATORIO DE ATAS DE REGISTRO DE PRECOS

 Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 1/2022 Data da Ata: 02/02/2022
 Data de Inicio da Ata: 02/02/2022 Data de Expiracao da Ata: 01/02/2023
 Processo: 4155/2021 Modalidade: 41 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 02.072.269/0001-09 - RADIOCLINICA BRAG.DIAGN.P/IMAGEM S/C LTD
 Descricao do Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE USG
 Valor total da Ata: 391.400,00

Lote: 1 -

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
1 - USG TRANSVAGINAL	SRV	600,0000	90,00	54.000,00
2 - USG DE MAMA	SRV	390,0000	90,00	35.100,00
3 - USG DE RINS	SRV	460,0000	90,00	41.400,00
4 - USG PELVICO	SRV	430,0000	90,00	38.700,00
5 - USG DE ABDOMEN TOTAL	SRV	610,0000	110,00	67.100,00
6 - USG OBSTETRICO	SRV	380,0000	90,00	34.200,00
7 - USG DE ARTICULACOES	SRV	670,0000	90,00	60.300,00
8 - USG DE TIROIDE	SRV	70,0000	90,00	6.300,00
9 - USG DOPPLER DE CAROTIDAS	SRV	12,0000	250,00	3.000,00
10 - USG DOPPLER DE VARIZES	SRV	100,0000	360,00	36.000,00
11 - USG DE PARTES MOLES	SRV	170,0000	90,00	15.300,00

 Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 2/2022 Data da Ata: 10/02/2022
 Data de Inicio da Ata: 10/02/2022 Data de Expiracao da Ata: 09/02/2023
 Processo: 4242/2021 Modalidade: 40 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 04.360.507/0001-07 - AMISTAD SISTEMAS LTDA
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE LICENCA DE SOFTWARE - MICROSOFT 365 COM SERVICIO DE MIGRACAO DE E-MAIL, CRIACAO DE SHAREPOINT E SUPORTE
 Valor total da Ata: 161.000,00

Lote: 1 -

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
1 - MICROSOFT 365 BUSINESS STANDART	UNI	90,0000	900,00	81.000,00
2 - MICROSOFT 365 APPS FOR BUSINESS	UNI	93,0000	591,40	55.000,20
3 - CRIACAO DE SHAREPOINT	UNI	12,0000	333,34	4.000,08
4 - SUPORTE	UNI	120,0000	175,00	20.999,72

RELATORIO DE ATAS DE REGISTRO DE PRECOS

 Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 5/2022 Data da Ata: 18/03/2022
 Data de Inicio da Ata: 25/03/2022 Data de Expiracao da Ata: 24/03/2023
 Processo: 875/2022 Modalidade: 3 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 53.437.315/0001-67 - COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS - CAFE E CHA
 Valor total da Ata: 30.050,00

Lote: 1 -
 Item Unid. Quantidade Valor da Operacao Valor Total
 1 - CAFE MOIDO 500G UNI 1.500,0000 18,30 27.450,00
 2 - CHA MATE 250 G CX 800,0000 3,25 2.600,00

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 4/2022 Data da Ata: 22/02/2022
 Data de Inicio da Ata: 22/02/2022 Data de Expiracao da Ata: 21/02/2023
 Processo: 876/2022 Modalidade: 1 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 53.437.315/0001-67 - COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE CESTAS BASICAS
 Valor total da Ata: 1.154.916,00

Lote: 1 - CESTA BASICA
 Item Unid. Quantidade Valor da Operacao Valor Total
 1 - CESTA BASICA CX 4.200,0000 274,98 1.154.916,00

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 3/2022 Data da Ata: 22/02/2022
 Data de Inicio da Ata: 22/02/2022 Data de Expiracao da Ata: 21/02/2023
 Processo: 877/2022 Modalidade: 2 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 09.097.599/0001-06 - F.C. CASTELO- EIRELI ME
 Descricao do Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE RACHAO DE QUARTZITO BRITADO COM FRETE - BICA CORRIDA
 Valor total da Ata: 261.600,00

Lote: 1 -
 Item Unid. Quantidade Valor da Operacao Valor Total
 1 - RACHAO DE QUARTZITO COM FRETE TN 4.000,0000 65,40 261.600,00

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 7/2022 Data da Ata: 26/04/2022
 Data de Inicio da Ata: 26/04/2022 Data de Expiracao da Ata: 25/04/2023
 Processo: 1795/2022 Modalidade: 7 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 50.391.820/0001-20 - BAR E PADARIA TUIUTI LTDA - ME
 Descricao do Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE PAES E FRIOS
 Valor total da Ata: 129.299,80

Lote: 1 -
 Item Unid. Quantidade Valor da Operacao Valor Total
 1 - PAO DE LEITE PEQUENO UNI 80.000,0000 0,65 52.000,00
 3 - PAO FRANCES KG 6.000,0000 12,88 77.299,80

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 8/2022 Data da Ata: 26/04/2022
 Data de Inicio da Ata: 26/04/2022 Data de Expiracao da Ata: 25/04/2023
 Processo: 1795/2022 Modalidade: 7 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 21.026.898/0001-47 - LGM COM E REP DE PRODS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI EPP
 Descricao do Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE PAES E FRIOS
 Valor total da Ata: 35.000,00

Lote: 1 -
 Item Unid. Quantidade Valor da Operacao Valor Total
 2 - PAO DE QUEIJO CONGELADO KG 2.000,0000 17,50 35.000,00

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 9/2022 Data da Ata: 05/05/2022
 Data de Inicio da Ata: 05/05/2022 Data de Expiracao da Ata: 04/05/2023
 Processo: 1797/2022 Modalidade: 9 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 03.649.725/0001-01 - SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI
 Descricao do Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE GENEROS ALIMENTICIOS - CARNEOS / PERECIVEIS PARA MERENDA ESCOLAR, POR 12 MESES
 Valor total da Ata: 260.486,81

Lote: 1 -
 Item Unid. Quantidade Valor da Operacao Valor Total
 1 - BACON DEFUMADO EM PECA. KG 600,0000 26,67 15.999,96
 3 - CARNE BOVINA PECA DO TIPO LAGARTO KG 1.500,0000 41,13 61.699,95
 5 - CARNE SUINA (PERNIL) KG 1.000,0000 18,40 18.400,00
 7 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO KG 1.500,0000 11,17 16.749,90
 8 - FIGADO BOVINO KG 100,0000 18,62 1.862,00
 10 - IOGURTE NATURAL INTEGRAL L 5.000,0000 2,46 12.300,00
 11 - MANTEIGA COM SAL 500gr PT 4.500,0000 21,45 96.525,00
 13 - PEITO DE FRANGO IN NATURA SEM OSSO SEM PELE KG 2.000,0000 18,48 36.950,00

RELATORIO DE ATAS DE REGISTRO DE PRECOS

 Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 10/2022 Data da Ata: 05/05/2022
 Data de Inicio da Ata: 05/05/2022 Data de Expiracao da Ata: 04/05/2023
 Processo: 1797/2022 Modalidade: 9 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 26.742.152/0001-53 - GABEE FOODS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
 Descricao do Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE GENEROS ALIMENTICIOS - CARNEOS / PERECIVEIS PARA MERENDA ESCOLAR, POR 12 MESES
 Valor total da Ata: 213.459,92

Lote: 1 -
 Item Unid. Quantidade Valor da Operacao Valor Total
 2 - CARNE EM CUBOS DO TIPO PATINHO KG 1.800,0000 41,44 74.599,92
 4 - CARNE MOIDA TIPO PATINHO KG 2.000,0000 29,41 58.820,00
 6 - CARNE SUINA LOMBO KG 1.000,0000 20,00 20.000,00
 9 - FILE DE PEIXE TILAPIA KG 1.000,0000 46,00 46.000,00
 14 - REQUEIJAO CREMOSO PT 1.000,0000 14,04 14.040,00

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 6/2022 Data da Ata: 08/04/2022
 Data de Inicio da Ata: 08/04/2022 Data de Expiracao da Ata: 07/04/2023
 Processo: 1798/2022 Modalidade: 5 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 08.257.978/0002-26 - VICKYTEX INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA
 Descricao do Objeto: CONFECACAO DE UNIFORMES ESCOLARES
 Valor total da Ata: 152.966,00

Lote: 1 -
 Item Unid. Quantidade Valor da Operacao Valor Total
 1 - BERMUDAS EM HELANCA MASC PC 550,0000 21,81 11.995,50
 2 - BERMUDAS EM HELANCA FEM PC 550,0000 25,45 13.997,50
 3 - CAMISETA MANGA CURTA PC 2.200,0000 16,81 36.982,00
 4 - CALCA EM HELANCA PC 1.100,0000 31,81 34.991,00
 5 - BLUSA HELANCA PC 1.100,0000 50,00 55.000,00

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 11/2022 Data da Ata: 27/05/2022
 Data de Inicio da Ata: 27/05/2022 Data de Expiracao da Ata: 26/11/2022
 Processo: 1800/2022 Modalidade: 10 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 02.913.444/0001-43 - REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Descricao do Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
 Valor total da Ata: 1.237.600,00

Lote: 1 - COMBUSTIVEIS
 Item Unid. Quantidade Valor da Operacao Valor Total
 1 - DIESEL B S-10 L 100.000,0000 6,84 684.000,00
 2 - GASOLINA COMUM LT 80.000,0000 6,92 553.600,00

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 12/2022 Data da Ata: 06/07/2022
 Data de Inicio da Ata: 06/07/2022 Data de Expiracao da Ata: 06/07/2023
 Processo: 10088/2022 Modalidade: 12 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 44.678.282/0001-56 - AZANHA E BARBAM TRANSPORTES EIRELI
 Descricao do Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE CASCALHO BRANCO BRITADO, COM FRETE, PARA MANUTENCAO DAS ESTRADAS RURAIS, CONFORME NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Valor total da Ata: 340.000,00

Lote: 1 - CASCALHO
 Item Unid. Quantidade Valor da Operacao Valor Total
 1 - CASCALHO BRANCO BRITADO PENEIRADO TN 4.000,0000 85,00 340.000,00

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 13/2022 Data da Ata: 19/07/2022
 Data de Inicio da Ata: 19/07/2022 Data de Expiracao da Ata: 18/07/2023
 Processo: 10091/2022 Modalidade: 15 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 02.514.617/0001-50 - RODRIGO TONELOTTO
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE
 Valor total da Ata: 77.892,76

Lote: 1 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTO DE HIGIENE
 Item Unid. Quantidade Valor da Operacao Valor Total
 12 - COPO DESC. P/ AGUA 180ML (CX C/ 2500) CX 221,0000 111,76 24.700,00
 17 - ESCOVA DE LAVAR ROUPAS. PC 60,0000 1,83 110,00
 18 - ESCOVA P/ LIMPEZA C/ CERDAS DE NYLON CABO 17CM. UNI 60,0000 4,83 290,00
 31 - PA DE LIXO EM ACO C/ CABO 30CM UNI 116,0000 4,74 550,00
 32 - PA DE LIXO EM ACO C/ CABO 60CM UNI 81,0000 5,30 429,00
 38 - PAPEL TOALHA C/ 02 ROLOS PCT 3.190,0000 3,64 11.611,60
 44 - RODO 30 CM C/ 02 BORRACHA DUPLA DE PLASTICO UNI 65,0000 4,85 315,00
 45 - RODO 40 CM C/ 02 BORRACHA DUPLA DE PLASTICO UNI 136,0000 5,15 699,99
 46 - RODO 60 CM C/ 02 BORRACHA DUPLA DE PLASTICO UNI 142,0000 6,90 980,00
 56 - SACO DE LIXO 240LT UNI 2.792,0000 9,10 25.407,20
 57 - VASSOURA CAIPIRA UNI 515,0000 22,72 11.699,98
 58 - VASSOURA NYLON PC 186,0000 5,91 1.099,99

RELATORIO DE ATAS DE REGISTRO DE PRECOS

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 14/2022 Data da Ata: 19/07/2022
 Data de Inicio da Ata: 19/07/2022 Data de Expiracao da Ata: 18/07/2023
 Processo: 10091/2022 Modalidade: 15 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 02.573.131/0001-93 - RICARDO GONCALVES ITAPIRA ME
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE
 Valor total da Ata: 38.209,81

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
19 - ESPONJA DE ACO C/ 8UNID.	UNI	366,0000	1,90	695,40
24 - LATAO DE LIXO 100 LITROS.	UNI	50,0000	55,76	2.788,00
26 - LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO C/500 ML	UNI	5.196,0000	2,01	10.443,96
39 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO	PCT	1.971,0000	9,65	19.020,15
40 - PEDRA SANITARIA	UNI	753,0000	1,08	813,24
41 - PRENDEDOR DE ROUPA C/12UNID.	DZ	162,0000	1,54	249,48
42 - QUEROSENE	FR	78,0000	14,16	1.104,48
47 - RODO LAVA PISO E AZULEJO C/ CABO.	UNI	195,0000	7,44	1.450,80
52 - SACO DE LIXO 15LT	PCT	630,0000	2,61	1.644,30

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 15/2022 Data da Ata: 19/07/2022
 Data de Inicio da Ata: 19/07/2022 Data de Expiracao da Ata: 18/07/2023
 Processo: 10091/2022 Modalidade: 15 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 04.013.164/0001-04 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE
 Valor total da Ata: 10.630,69

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
6 - BALDE PLASTICO COM BICO ALCA METALICA 20 LITROS	UNI	105,0000	14,00	1.470,00
23 - FOSFORO 10CXS C/40 PALITOS.	PCT	216,0000	2,90	625,71
43 - REMOVEDOR DE LIMPEZA PERFUMADO	UNI	524,0000	10,50	5.502,00
51 - SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO NEUTRO - GALAO C/ 5 LITROS	GL	235,0000	12,91	3.032,98

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 16/2022 Data da Ata: 19/07/2022
 Data de Inicio da Ata: 19/07/2022 Data de Expiracao da Ata: 18/07/2023
 Processo: 10091/2022 Modalidade: 15 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 15.631.315/0001-04 - LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE
 Valor total da Ata: 40.000,34

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
2 - ALCOOL LIQUIDO 46° C/ 1 LITRO	UNI	4.221,0000	3,91	16.500,73
3 - ALCOOL LIQUIDO 70° C/ 1 LITRO	L	4.745,0000	4,95	23.499,61

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 17/2022 Data da Ata: 19/07/2022
 Data de Inicio da Ata: 19/07/2022 Data de Expiracao da Ata: 18/07/2023
 Processo: 10091/2022 Modalidade: 15 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 25.106.928/0001-86 - AKIRA COMERCIAL LTDA
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE
 Valor total da Ata: 2.207,35

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
28 - LUVA LATEX TAM G	PAR	282,0000	3,07	864,72
29 - LUVA DE LATEX M	PAR	292,0000	3,07	895,42
30 - LUVA LATEX TAM P	PAR	146,0000	3,06	447,21

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 18/2022 Data da Ata: 19/07/2022
 Data de Inicio da Ata: 19/07/2022 Data de Expiracao da Ata: 18/07/2023
 Processo: 10091/2022 Modalidade: 15 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 30.680.100/0001-77 - JTH COMERCIO LTDA
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE
 Valor total da Ata: 5.694,00

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
4 - ALCOOL GEM ANTI-SEPTICO PARA AS MAOS GALAO C/ 5 LITROS	GL	146,0000	39,00	5.694,00

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 19/2022 Data da Ata: 19/07/2022
 Data de Inicio da Ata: 19/07/2022 Data de Expiracao da Ata: 18/07/2023
 Processo: 10091/2022 Modalidade: 15 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 33.487.168/0001-22 - AUTOLEX COMERCIAL LTDA
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE
 Valor total da Ata: 44.701,69

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
11 - CERA LIQUIDA COM 750 ML	FR	242,0000	5,06	1.223,99
13 - COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50 ML (CX C/ 5000)	CX	9,0000	111,00	999,00
15 - DESODORIZADOR DE AR AEROSOL C/ 400ML.	UNI	685,0000	8,24	5.642,00
36 - PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLO C/ 300M - PCT C/ 8 ROLOS	FD	159,0000	32,99	5.245,00

RELATORIO DE ATAS DE REGISTRO DE PRECOS

 Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 19/2022 Data da Ata: 19/07/2022
 Data de Inicio da Ata: 19/07/2022 Data de Expiracao da Ata: 18/07/2023
 Processo: 10091/2022 Modalidade: 15 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 33.487.168/0001-22 - AUTOLEX COMERCIAL LTDA
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE
 Valor total da Ata: 44.701,69

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
Lote: 1 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTO DE HIGIENE				
48 - SABAO EM BARRA 200G - PCT C/ 5 UN	PCT	212,0000	5,94	1.259,98
49 - SABAO EM PO C/ 1 KG	UNI	615,0000	3,98	2.449,98
53 - SACO DE LIXO 100LT.	PCT	3.394,0000	7,98	27.081,74
59 - VASSOURA DE PELO SINTETICO	UNI	73,0000	10,96	800,00

 Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 20/2022 Data da Ata: 19/07/2022
 Data de Inicio da Ata: 19/07/2022 Data de Expiracao da Ata: 18/07/2023
 Processo: 10091/2022 Modalidade: 15 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 36.044.208/0001-50 - D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE
 Valor total da Ata: 29.208,41

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
Lote: 1 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTO DE HIGIENE				
37 - PAPEL HIGIENICO BRANCO 30M X 10CM - PCT C/ 4 ROLOS (FAR FD		479,0000	60,98	29.208,41

 Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 21/2022 Data da Ata: 19/07/2022
 Data de Inicio da Ata: 19/07/2022 Data de Expiracao da Ata: 18/07/2023
 Processo: 10091/2022 Modalidade: 15 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 36.648.141/0001-62 - VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE
 Valor total da Ata: 1.325,00

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
Lote: 1 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTO DE HIGIENE				
8 - BOTA DE PVC CANO MEDIO NA COR BRANCA No 37	PAR	16,0000	31,25	500,00
9 - BOTA DE PVC CANO MEDIO NA COR BRANCA N o 38.	PAR	16,0000	31,25	500,00
10 - BOTA DE PVC CANO MEDIO NA COR BRANCA No 40 .	PAR	10,0000	32,50	325,00

 Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 22/2022 Data da Ata: 19/07/2022
 Data de Inicio da Ata: 19/07/2022 Data de Expiracao da Ata: 18/07/2023
 Processo: 10091/2022 Modalidade: 15 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 38.559.624/0001-16 - SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE
 Valor total da Ata: 4.006,91

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
Lote: 1 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTO DE HIGIENE				
5 - AMACIANTE DE ROUPA C/ 2 LITROS	FR	380,0000	4,20	1.594,97
7 - BORRIFADOR 500ML	UNI	575,0000	3,30	1.895,95
27 - LUSTRA MOVEIS C/ 200 ML VERSAO JASMIM.	UNI	232,0000	2,22	515,99

 Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 23/2022 Data da Ata: 19/07/2022
 Data de Inicio da Ata: 19/07/2022 Data de Expiracao da Ata: 18/07/2023
 Processo: 10091/2022 Modalidade: 15 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 41.687.100/0001-15 - MR LICITACOES - LTDA
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE
 Valor total da Ata: 30.323,18

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
Lote: 1 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTO DE HIGIENE				
1 - AGUA SANITARIA 1L	L	5.865,0000	2,05	12.023,25
14 - DESINFETANTE C/ 02 LITROS COM Acao GERMICIDA-BACTERICID	FR	4.977,0000	3,68	18.299,93

 Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 24/2022 Data da Ata: 19/07/2022
 Data de Inicio da Ata: 19/07/2022 Data de Expiracao da Ata: 18/07/2023
 Processo: 10091/2022 Modalidade: 15 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 43.782.859/0001-02 - FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE
 Valor total da Ata: 8.157,64

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
Lote: 1 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTO DE HIGIENE				
54 - SACO DE LIXO 30LT	PCT	982,0000	2,38	2.337,16
55 - SACO DE LIXO 50LT	PCT	2.256,0000	2,58	5.820,48

RELATORIO DE ATAS DE REGISTRO DE PRECOS

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 25/2022 Data da Ata: 19/07/2022
 Data de Inicio da Ata: 19/07/2022 Data de Expiracao da Ata: 18/07/2023
 Processo: 10091/2022 Modalidade: 15 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 45.822.500/0001-47 - ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE
 Valor total da Ata: 7.813,95

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
20 - ESPONJA DE LOUCA	UNI	2.871,0000	0,56	1.600,01
21 - FLANELA P/ LIMPEZA 100%ALGODAO EXTRA MACIA.	PC	598,0000	1,45	869,01
22 - FILTRO DE PAPEL No 103 C/ 30 UNIDS.	UNI	253,0000	3,12	789,99
33 - PANO DE CHAO ALVEJADO 100% ALGODAO XADREX.	PC	1.363,0000	2,84	3.869,97
35 - PANO DE PRATO	UNI	292,0000	2,35	684,97

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 26/2022 Data da Ata: 19/07/2022
 Data de Inicio da Ata: 19/07/2022 Data de Expiracao da Ata: 18/07/2023
 Processo: 10091/2022 Modalidade: 15 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 64.317.761/0001-54 - SABIA E ROCHA LTDA
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENE
 Valor total da Ata: 13.130,99

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
16 - DETERGENTE C/ 500ML NEUTRO	FR	4.285,0000	1,46	6.259,96
25 - LATAO DE LIXO 100 LITROS C/ PEDAL.	UNI	25,0000	180,00	4.500,00
34 - PANO CHAO 100%ALGODAO BCO FECHADO(SACO)40/45X65/70	UNI	847,0000	2,72	2.300,03
50 - SABONETE 90 G	UNI	50,0000	1,42	71,00

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 27/2022 Data da Ata: 01/08/2022
 Data de Inicio da Ata: 01/08/2022 Data de Expiracao da Ata: 31/07/2023
 Processo: 10096/2022 Modalidade: 17 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 27.038.105/0003-58 - DISTRIBUIDORA DE GAS PINHALZINHO LTDA
 Descricao do Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE GAS GLP E AGUA MINERAL
 Valor total da Ata: 97.430,00

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
1 - AGUA MINERAL 20 L	GL	2.600,0000	8,90	23.140,00

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
1 - GAS GLP 13 KL	UNI	420,0000	112,50	47.250,00
2 - GAS GLP 45KG	UNI	65,0000	416,00	27.040,00

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 28/2022 Data da Ata: 03/08/2022
 Data de Inicio da Ata: 03/08/2022 Data de Expiracao da Ata: 02/08/2023
 Processo: 10103/2022 Modalidade: 162022 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 03.649.725/0001-01 - SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI
 Descricao do Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE GENEROS ALIMENTICIOS ESTOCAVEIS
 Valor total da Ata: 223.299,00

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
3 - AMEIXA PRETA SEM CAROCO DESIDRATADA	KG	80,0000	62,50	5.000,00
6 - ARROZ INTEGRAL	KG	300,0000	5,97	1.791,00
8 - AVEIA, FARELO	CX	100,0000	4,95	495,00
11 - BISCOITO AVEIA E MEL	KG	200,0000	95,00	19.000,00
12 - BISCOITO DE POLVILHO	KG	200,0000	40,45	8.090,00
15 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA	KG	150,0000	35,00	5.250,00
19 - COOKIE INTEGRAL COM CASTANHA DO PARA	KG	200,0000	210,00	42.000,00
21 - DAMASCO SECO	KG	100,0000	500,00	50.000,00
22 - ESSENCIA BAUNILHA 30 ML	UNI	120,0000	6,99	838,80
26 - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	KG	70,0000	35,00	2.450,00
29 - FERMENTO BIOLOGICO	ENV	50,0000	1,42	71,00
34 - LEITE DE SOJA ORIGINAL	L	200,0000	6,99	1.398,00
37 - LENTILHA	KG	50,0000	95,00	4.750,00
42 - MASSA ALIMENTICIA PARAFUSO MULTIGRAOS	KG	100,0000	100,00	10.000,00
44 - OLEO DE GIRASSOL	LT	1.600,0000	15,67	25.078,40
46 - TAMARA SECA SEM CAROCO	KG	100,0000	250,00	25.000,00
47 - TRIGO PARA QUIBE	KG	60,0000	9,78	586,80
48 - UVA PASSA BRANCA	KG	50,0000	250,00	12.500,00
49 - UVA PASSA PRETA	KG	50,0000	180,00	9.000,00

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 29/2022 Data da Ata: 03/08/2022
 Data de Inicio da Ata: 03/08/2022 Data de Expiracao da Ata: 02/08/2023
 Processo: 10103/2022 Modalidade: 162022 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 06.318.421/0001-41 - PRO-COOKING INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
 Descricao do Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE GENEROS ALIMENTICIOS ESTOCAVEIS
 Valor total da Ata: 6.608,00

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
16 - CACAU EM PO	KG	350,0000	18,88	6.608,00

RELATORIO DE ATAS DE REGISTRO DE PRECOS

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 30/2022 Data da Ata: 03/08/2022
 Data de Inicio da Ata: 03/08/2022 Data de Expiracao da Ata: 02/08/2023
 Processo: 10103/2022 Modalidade: 162022 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 24.657.970/0001-22 - HOSANA COMERCIO E REPRESENTACOES DE PROD. ALIMENTICIOS EIRELI
 Descricao do Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE GENEROS ALIMENTICIOS ESTOCAVEIS
 Valor total da Ata: 295.957,90

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
9 - AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM	L	180,0000	45,95	8.271,00
18 - COCO RALADO FLOCOS	PCT	500,0000	4,19	2.095,00
20 - CREME DE LEITE 200 GR	UNI	2.000,0000	3,36	6.720,00
23 - FARINHA DE MANDIOCA FINA	KG	90,0000	9,30	837,00
30 - FERMENTO QUIMICO EM PO	KG	60,0000	20,50	1.230,00
35 - LEITE LONGA VIDA INTEGRAL TETRAPACK	L	20.000,0000	13,00	260.000,00
36 - LEITE LONGA VIDA - SEM LACTOSE	LT	200,0000	13,00	2.600,00
40 - MACARRAO DE SEMOLA COM OVOS: TIPO PARAFUSO	KG	500,0000	5,41	2.705,00
41 - MARGARINA VEGETAL C/ SAL S/ GORDURA TRANS	UNI	1.500,0000	7,67	11.499,90

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 31/2022 Data da Ata: 03/08/2022
 Data de Inicio da Ata: 03/08/2022 Data de Expiracao da Ata: 02/08/2023
 Processo: 10103/2022 Modalidade: 162022 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 53.437.315/0001-67 - COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA
 Descricao do Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE GENEROS ALIMENTICIOS ESTOCAVEIS
 Valor total da Ata: 93.558,10

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
1 - ACUCAR CRISTAL	KG	3.000,0000	3,79	11.370,00
2 - ACUCAR REFINADO	KG	2.000,0000	3,74	7.480,00
4 - AMIDO DE MILHO	KG	40,0000	9,37	374,80
5 - ARROZ LONGO FINO TIPO 1	KG	5.600,0000	3,61	20.216,00
7 - ATUM SOLIDO	LAT	1.000,0000	8,80	8.800,00
10 - AZEITONA VERDE 200 GR	PCT	420,0000	7,69	3.229,80
13 - BISCOITO TIPO CREAM-CRACKER INTEGRAL	KG	350,0000	14,28	4.998,00
14 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	KG	200,0000	14,00	2.800,00
17 - CATCHUP TRADICIONAL	FR	350,0000	4,30	1.505,00
24 - FARINHA BIJU DE MILHO AMARELA	KG	250,0000	8,80	2.200,00
25 - FARINHA DE TRIGO TIPO 1	KG	650,0000	4,30	2.795,00
27 - FEIJAO CARIOCA TIPO 1 GRUPO I FEIJAO COMUM CLASSE CORES	KG	2.400,0000	7,32	17.568,00
28 - FEIJAO PRETO	KG	200,0000	6,50	1.300,00
31 - FUBA MIMOSO DE MILHO	KG	150,0000	5,17	775,50
32 - GRAO DE BICO	KG	100,0000	16,00	1.600,00
33 - LEITE DE COCO	UNI	400,0000	3,20	1.280,00
38 - MACARRAO DE SEMOLA COM OVOS: TIPO ESPAGUETE	KG	250,0000	5,30	1.325,00
39 - MACARRAO FORMATO ALFABETO	PCT	100,0000	3,91	391,00
43 - MOSTARDA	UNI	400,0000	3,95	1.580,00
45 - SAL REFINADO EXTRA IODADO	KG	500,0000	1,98	990,00
50 - VINAGRE	UNI	200,0000	4,90	980,00

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 32/2022 Data da Ata: 23/08/2022
 Data de Inicio da Ata: 23/08/2022 Data de Expiracao da Ata: 22/08/2023
 Processo: 10108/2022 Modalidade: 19 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 08.048.457/0001-88 - RONALDO DE ASSIS FANTI - ME
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS HORTIFRUTIGRANJEIROS
 Valor total da Ata: 198.360,59

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
1 - ABACAXI PEROLA	UNI	3.500,0000	6,47	22.659,70
2 - BANANA NANICA CLIMATIZADA	KG	4.500,0000	5,48	24.671,70
3 - BATATA INGLESA	KG	3.500,0000	4,36	15.249,85
4 - CEBOLA ESPECIAL DE 1o QUALIDADE.	KG	1.000,0000	5,20	5.200,00
6 - GOIABA	KG	800,0000	11,06	8.850,00
7 - LARANJA LIMA	KG	900,0000	5,28	4.749,93
8 - LARANJA PERA	KG	5.200,0000	3,06	15.899,52
9 - MACA GALA NACIONAL OU FUJI.	KG	4.000,0000	9,65	38.600,00
10 - MAMAO FORMOSA 1o QUALIDADE.	KG	2.500,0000	10,52	26.300,00
11 - MANGA PALMER	KG	2.000,0000	4,00	7.990,00
14 - PEPINO CAIPIRA	KG	500,0000	7,44	3.720,00
15 - PEPINO JAPONES	KG	300,0000	6,93	2.079,99
16 - PERA WILLIAM'S	KG	1.500,0000	7,47	11.199,90
17 - PESSEGO	KG	800,0000	13,99	11.190,00

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 33/2022 Data da Ata: 23/08/2022
 Data de Inicio da Ata: 23/08/2022 Data de Expiracao da Ata: 22/08/2023
 Processo: 10108/2022 Modalidade: 19 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 13.433.718/0001-13 - J OLIVEIRA IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI ME
 Descricao do Objeto: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS HORTIFRUTIGRANJEIROS
 Valor total da Ata: 17.598,00

Item	Unid.	Quantidade	Valor da Operacao	Valor Total
5 - COLORIFICO EM PO	KG	80,0000	19,98	1.598,00
12 - OREGANO	KG	80,0000	100,00	8.000,00
18 - TEMPEIRO CHIMICHURRI	KG	80,0000	100,00	8.000,00

RELATORIO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

 Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 34/2022 Data da Ata: 23/08/2022
 Data de Inicio da Ata: 23/08/2022 Data de Expiracao da Ata: 22/08/2023
 Processo: 10109/2022 Modalidade: 20 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 21.026.898/0001-47 - LGM COM E REP DE PRODS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI EPP
 Descricao do Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE LEITE INTEGRAL
 Valor total da Ata: 128.800,00

Lote: 1 -
 Item Unid. Quantidade Valor da Operacao Valor Total
 1 - LEITE LONGA VIDA INTEGRAL TETRAPACK L 20.000,0000 6,44 128.800,00

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI
 Numero da Ata: 35/2022 Data da Ata: 25/08/2022
 Data de Inicio da Ata: 25/08/2022 Data de Expiracao da Ata: 24/08/2023
 Processo: 10110/2022 Modalidade: 21 - Pregao - Registro de Preco
 Fornecedor: 02.573.131/0001-93 - RICARDO GONCALVES ITAPIRA ME
 Descricao do Objeto: AQUISICAO PARCELADA DE PAPEL HIGIENICO E COPO DESCARTAVEL
 Valor total da Ata: 49.773,39

Lote: 1 -
 Item Unid. Quantidade Valor da Operacao Valor Total
 1 - COPO DESC. P/ AGUA 180ML (CX C/ 2500) CX 221,0000 89,30 19.735,30
 2 - PAPEL HIGIENICO 16PCTX4ROLOS BCO FOLHA DUPLA 30X10. FD 479,0000 62,71 30.038,09
